ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2023 年 4月 28 日

各 位

神奈川県のクリオマンション供給棟数 500 棟を達成

明和地所株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：原田英明）は、1986 年の創業以来、

首都圏を中心に札幌、福岡、名古屋で「クリオ」ブランドのマンションを展開し、2023 年 3月現

在で、971棟、4万 7000 戸超の新築分譲マンションを供給してまいりました。

 このたび、事業の礎を築いた神奈川県で供給棟数 500 棟を達成しましたのでお知らせいたします｡

https://www.meiwajisyo.co.jp/clio/cp/kanagawa500/

当社は利便性の高い立地にこだわり、その街の風景やライフスタイルにふさわしいマンションをご提

供し、なかでも神奈川県と横浜市エリアにおいては、新築マンション供給棟数 NO.1 の実績（※1）を積み

重ねています。

※1：2013 年 1月 1日～2022 年 12 月 31 日事業主別マンション供給棟数／MRC・MIDS 調べ

■横浜市ランキング ■神奈川県ランキング

https://www.meiwajisyo.co.jp/clio/cp/kanagawa500/

現在、神奈川県 500 棟達成を記念して「明和地所グループ ライフスタイルクラブ プレミアム会員

様限定プレゼントキャンペーン」と全国のクリオ ライフスタイルサロンでは「新規ご来場キャンペー

ン」の二つのキャンペーンを実施しています。キャンペーンの詳細につきましては、下記特設ページを

ご覧ください。

今後も「住まいの安心・安全」に真摯に向き合い、お客様や地域、社会から支持される企業、選ばれる

ブランドとなるべく、企業価値の創造に取り組んでまいります。

本リリースは現時点での情報を基に作成されており、変更になる場合があります。

【本件に関するお問い合わせ窓口】

明和地所株式会社 経営企画本部 経営企画部

電話 03-5489-2888／FAX 03-3780-3101

ライフスタイルクラブ プレミアム会員様限定プレゼントキャンペーン

https://www.meiwajisyo.co.jp/clio/cp/kanagawa500resident/

新規ご来場キャンペーン

https://www.meiwajisyo.co.jp/clio/cp/kanagawa500visit/

https://www.meiwajisyo.co.jp/clio/cp/kanagawa500resident/
https://www.meiwajisyo.co.jp/clio/cp/kanagawa500visit/
https://www.meiwajisyo.co.jp/clio/cp/kanagawa500resident/
https://www.meiwajisyo.co.jp/clio/cp/kanagawa500visit/